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SøndagerTakknemlighet
…er en rød tråd i dette Hjerterom magasinet, det er det 
flere grunner til. Som en motvekt til kriser, krig og mørke 
kan takknemlighet forhåpentligvis peke på håp midt i alt. 
Takknemlighet har god virkning på psykisk og fysisk helse, 
og Bibelen oppfordrer oss til å være takknemlighet, til og 
med under alle slags forhold. Men takknemlighet kommer 
ikke alltid av seg selv, det må trenes og praktiseres, og er 
av og til nærmest et trassig valg. Men du så fint det er å 
kjenne på takknemlighet!

Jeg har lyst til å takke alle dere små og store for det dere 
betyr for meg og livet vi lever sammen i menighetsfamil-
ien. Takk for alle oppmuntringer, innspill, ideer, engas-
jement, tjeneste, ærlige liv, gleder og fellesskap! Jeg 
kjenner meg så utrolig heldig som får være en del av den 
rause og fine gjengen i Norkirken Vennesla. Og takk til 
Jesus, som kom til jorda for å frelse oss. Takk at i Han har 
vi en vi kan følge etter her og nå, og videre når livet her på 
jorda er over. Jeg er så takknemlig!

Varme ønsker om ei velsigna 
god jul og et nytt år med mye 
håp og glede!

AnneJ

Jul i Norkirken
Julaften
Julegudstjenester kl 14 og 15.30
Kristian Nesbu Vatne, 
Julebandet under ledelse av Per Erik Olsen.
Vi gir julegave til Normisjons arbeid i Bangladesh.
Velkommen!

Juletrefest
torsdag 28.des kl 17.00
Våre ukrainske venner inviterer til fest med 
ukrainsk vri.

Vi arrangerer tre kvelder, beregnet på menighetens 
folk, med undervisning og samtale om aktuelle 
spørsmål. Mandag 8.januar- 5.februar og 12.februar 
kl 18.00. Vi setter pris på om du melder deg på via 
checkin, men det går også an å komme uten å være 
påmeldt. Kr. 150,- for hele kurset, kr. 50,- pr. kveld.

En bedre historie 
– et undervisningsopplegg om seksual-
itet og identitet

Alle medarbeidere, ledere, engasjerte i stort og 
smått….velkommen til fest for å sette pris på DEG!
Påmelding til Anne Honnemyr, sms 993 92 404.

Medarbeiderfest 
Søndag 21. januar kl 18.00



Ære være Gud i det mørkeste

Anne Honnemyr 993 92 404
Per Erik Olsen 952 32 913 
Kristian Nesbu Vatne 975 80 385
Santiago Valdez 458 04 246 
Rizgar Khurshid 472 37 162 
Siri Hagen Rike 993 98 109A

ns
at

te anne@norkirkenvennesla.no
peolsen@me.com
kristian@norkirkenvennesla.no
santivaldez@gmail.com
riissck@gmail.com
siri@norkirkenvennesla.no

Det er mørkt om dagen. Vårt 
kristne håp er at vi har en Gud som 
har vært i det mørkeste. Derfor vil jeg 
i denne juletiden synge: 

«Ære være Gud i det mørkeste!»*  

Brittany Born har skrevet julelov-
sangen Glory in the darkest place. 
Her er noen linjer fra teksten.

«You came to share our suffering
So in our sorrow we could sing
Glory, glory, glory in the darkest 
place»

Vår Gud er fantastisk. Han kjen-
ner oss alle og vet hva vi trenger. 
Gud er handlekraftig og tar på alvor 
vårt mørke. Vi tror vi er alene om alle 
tankene og følelsene våre. Vi kan 
kjenne på forvirring, ensomhet og 
avvisning. Vi kjenner oss maktesløse 
i møte med terror, krig, fattigdom og 
grusomheter. Hvor er Gud når så 

mange lider? 

Men Gud overser oss ikke! Han 
hører oss om vi sukker eller roper til 
ham. Han vet hvordan vi har det. Og 
han har gitt oss Jesus. 

Jesus som er lys og ble født inn i en 
mørk verden. Jesus som tok alt det 
vonde og onde til seg, og overvant 
døden på Golgata og stod opp igjen. 
Jesus som kommer igjen og skal 
gjøre alle ting nye. Jesus som skal ta 
et oppgjør med alt det vonde og alle 
lidelser. 

«Ære være Gud i det mørkeste!»  

Gud er misjonens Herre og han 
har gjort og gjør masse rundt i 
verden. I høst feiret den evangelisk 
lutherske kirken i Kamerun 100-års 
jubileum. Mine foreldre var med for 
å feire dette i Ngaoundérè, hvor vi 

Driftskonto: 3100 10 34831
Misjonskonto: 3100 10 34866
Byggekonto: 3100.10.34858

Gi gjerne en gave 
til Norkirken

bodde da jeg var barn. De fortalte 
om mange flotte gudstjenester og 
mange fine menneskemøter. 

Det som gjorde sterkt inntrykk på 
dem, var en samling hvor en lokal 
prest avsluttet en kveldssamling med 
å be om at alle lys skulle slukkes i 
rommet. Så tente hun et stearinlys 
og sa at dette er et bilde på Guds 
lys, men for 100 år siden var ikke 
Guds lys kommet til Nord-Kamerun. 
Så kom misjonærene. De slo seg 
ned, bygde hus, ble venner med folk 
og vitnet om Jesus Kristus. 

Deretter spredte lyset seg sakte 
med sikkert fra person til person, fra 
landsby til landsby. Og mens presten 
fortalte så tente hun neste persons 
stearinlys, og så tente den personen 
neste persons lys, osv. Til slutt var 
hele rommet opplyst av alle stearin-
lysene. 

«Ære være Gud i det mørkeste!»  

Jeg tror på en Gud som lider med 
oss mennesker. Jeg tror på en Gud 
som er prøvet i alt. Jeg tror på en 
Gud som er menneskenes lys og 
som sprer lys i våre liv. Ja, det er 
mørke tider. Men vi kan ikke gi opp. 
Gud er Gud. Alltid. Uansett. Gud er 
med alle som kaller på han. Så la 
oss lovprise han og synge: 
 
«Ære være Gud i det mørkeste!»  

(*Inspirasjonen til denne andakten fikk 
jeg av @mariaceline på Instagram.)

Av Kristian Nesbu Vatne



De fleste av oss er både takknemlige og utakknemlige, 
optimistiske og pessimistiske i forskjellige situasjoner- det 
er både naturlig og nødvendig. Samtidig viser psykologisk 
forskning at noen mennesker er mer takknemlige av natur 
enn andre.  Mennesker som er takknemlige, og praktis-
erer takknemlighet, har mange fordeler. Takknemlighet er 
vanedannende på en positiv måte. Holdninger av godhet 
og takknemlighet frigir nemlig store mengder av dopamin 
i hjernen vår. Takknemlige mennesker er, ifølge forskn-
ing, mer lykkelige og tilfredse i livet. De har bedre psykisk 
helse med mindre stress, depresjoner og angst. Tenker 
mer positivt om seg selv, er mer motstandsdyktige i livet. 
Takknemlighet kan bedre vennskap ved at man for eksem-
pel sier og viser hva man setter pris på hos hverandre, 
og det igjen fører til mer empati og åpenhet i vennskapet. 
Takknemlige mennesker trives ofte bedre på jobben, sover 
ofte bedre, med både kortere innsovingsperiode og lenger 
søvn. Takknemlighet kan også virke positivt på den fysiske 
helsen, kan senke blodtrykk, forbedre kolesterol, forbedre 
immunforsvaret og virke smertelindrende, og opplever ofte 
å ha et meningsfylt liv. 

Praktiser takknemlighet
Noen ganger i livet er det enkelt å være takknemlig, andre 

ganger er takknemlighet kun et trassig valg. Men vi kan 
øve oss i takknemlighet og praktisere det i hverdagen. Det 
finnes flere tips til hvordan man kan gjøre det.
• Del tre ting du er takknemlig for rundt middagsbordet med 
familien. Eller si dem høyt for deg selv. Det kan være små 
eller store ting, men det gjør oss bevisste på å takke og 
det kan gjøre hverandre bevisste på å ha fokus på å være 
takknemlig. Det kan i tillegg øke motivasjonen både for oss 
selv og andre til å gjøre gode ting.
• Skriv takknemlighetsdagbok eller blogg, gjerne om 
kvelden for at du skal identifisere hva du har vært takknem-
lig for i dagen som har gått. Det viktigste er ikke å vite grun-
nen, men å kjenne i hjertet hva som gjør godt.
• Legg merke til de små tingene i livet. Et smil fra en annen 
på butikken, de små undrene i naturen, hvor godt nista 
smaker eller hvor godt det er å snuse barn eller barnebarn 
i nakkegropa.
•Fortell noen hva du liker ved dem og hva du setter pris på 
hos dem.
• Gjør noe hyggelig for en annen person. Kjenn etter 
hvordan du føler deg.
• Lukk øynene og legg hendene på hjertet ditt. Tenk på hva 
du er takknemlig for og kjenn den gode følelsen det gir.
• Send en takkebønn til Gud for at du lever og for vel-
signelsene du har i livet ditt. (Kilde: psykologisk.no)

Takknemlighet i Bibelen
Bibelen er full av ord og beskrivelser av alle livets sider, 
også takknemlighet. Og som barn av Gud vår Far, med en 
himmel over livet, har vi mange gode grunner til å takke. Ja 

Takknemlighet
De fleste av oss har vært takknemlige for 
noe i livet. For eksempel gaver vi har fått, 
at noen er glade i oss, at vi har fått hjelp 
når vi har trengt det… eller noe annet. Vi 
har erfart og vet hvordan takknemlighet 
kjennes ut. Som foreldre prøver vi så godt 
vi kan å lære barna våre til høflig å si takk. 
Og i nesten alle språk finnes det ord som 
tilsvarer «takknemlighet», og alle store re-
ligioner oppfordrer til å uttrykke takknem-
lighet.

Av Anne Honnemyr 



Bibelen oppfordrer oss til alltid å takke:
Vær alltid glade, be uavbrutt, takk Gud under alle forhold! 
For dette er Guds vilje med dere i Kristus Jesus, ( 1.Tes-
salonikerbrev 5,16-18) Og en av årsakene kan vi finne i 
Hebreerbrevet 12,28: Derfor: Siden vi får et urokkelig rike, 
så la oss være takknemlige og med takk gjøre vår tjeneste 
i gudsfrykt og ærefrykt, til glede for Gud.

Takkesøndag og TakkeKor
På mange måter er det mørkt rundt oss med kriger, ond-
skap, nød og sorg. Det kan gjøre oss redde og bekymret, 
og det kan være fort gjort å miste håpet. Vi må på ingen 
måte dekke over det vanskelige, men snakke sant og gjøre 
det vi kan for å bringe håp. Men vi må heller aldri glemme 
å takke. For Gud har lovet å være med oss i alle tider og 
alle slags dager, Han er Lyset og Håpet! Derfor ville vi i 
høst virkelig minne hverandre på å være takknemlige, både 
til Gud, for hverandre og alt vi har fått! 19.november ble 
derfor viet til takknemlighet fra morgen til kveld.

En måneds tid før Takkesøndagen varmet vårens Påske-
kor opp stemmene. Navnet ble endret til Takkekoret og 
forberedelsene kom i gang med en fin gjeng sangglade 
mennesker fra ca 30-91 år! En god blanding av nasjonal-
iteter var det også, med både ukrainske, tyrkiske og norske 
sangfugler. Stemningen var høy og konsentrasjonen på 
topp. – Dette er så gøy og sosialt, vi kjenner vibber fra 
ungdommen og kortiden, nevnes av flere.- Og det er et så 
takknemlig fellesskap å være i. God og positiv stemning, fin 
arena å treffe andre som man ikke vanligvis går sammen 
med. Dette er bare gøy, vi er kjempefornøyde og håper på 
nye muligheter senere.

Sjefen sjøl, Per Erik Olsen, var også fornøyd. - Kor har 
fantastiske «egenskaper» i musikk, samhold, lagfølelse og 
bli kjent med hverandre. Mange i årets Påskekor ønsket å 
samles igjen, og da var det en god anledning når vi skulle 
ha Takkesøndag. Det er en veldig positiv gjeng som har 

vært samlet, og det er utrolig gøy 
at vi er en gjeng på nærmere 30 
sangere, musikere og teknikere  
som kan takke og lovprise Gud i 
sammen.

Og så endte vi opp med 
Takkesøndag! Med gudstjeneste, 
takkevandring, samtale om 
takknemlighet, aktiviteter for barna, 
overraskelser, deilig middag og 
takkekonsert med både Takkekoret 
og Soul Children.



Hva sier voksne?
Jeg spurte på Facebook om det var 
noen som ville sende meg noen ord 
om hva de er takknemlige for. Her er 
svarene jeg fikk: 
- Takknemlig for en velfungerende 
stab og veldig glad for å være med i 
denne gode menigheten. Ikke minst 
glad for ungdomslederne som gjør en 
enorm innsats.
- Jeg er takknemlig for sjokolade og 
iskaffe midt i uka! Jeg er takknemlig 
for gode kjaser om ekte, levd liv på 
cafe Hjerterom.
- Jeg er takknemlig for en jobb hvor 
jeg kan utgjøre en forskjell for små 
mennesker hver dag. 
- Jeg er takknemlig for å bli eldre og 
rausere med seg selv og andre. 
- Jeg er takknemlig for gode minner 
av viktigste mennesker i livet mitt som 
har reist hjem til Gud, som setter gode 
spor i livet mitt.
- Hva er en sånn ordentlig glad for, 
liksom? Å bli 50 vet du – det året i for-
kant gjorde noe med synet på diverse 
ting i livet. Befriende!!! Legge ting bak 
seg… og gå med hodet opp inn i et 
nytt tiår!

- Takknemlig for å bo i Vennesla, høre 
til i Norkirken. Sover godt om natta, 
har mat å spise, gode venner, har 
barn og barnebarn. Ikke minst, har 
fred med Gud og en evighet i vente. 

Jesus ser meg. 
- Takknemlig for: troa, himmelhåpet, 
familien og menighetsfamilien – og for 
at korona snart er ute av kroppen for 
denne gang! 

Lederdøgn
Hva er du takknemlige for?
Flere fra stab, styre og mellomled-
erteamene var nylig samlet til leder-
døgn. Vi lurte på hva de er takknem-
lige for? De enkle tingene som stod 
rett foran dem dukket opp aller først; 
gode måltider og ostepop. Men når de 
fikk tenkt seg om gikk takknemligheten 

dypere; Vi er så takknemlige for at vi 
har det vi trenger, vi har nok! Er fritt 
land, fred og frihet. En menighet med 
plass til alle, gode relasjoner, lave 
skuldre, og et trygg åndelig hjem. Så 
setter vi stor pris på alle som setter 
av tid og krefter til å engasjere seg i 

Takknemlighet
Av Wenche Moi Reinertsen, Anne Honnemyr og Kristian Nesbu Vatne 

menigheten. Det er på den måten vi 
klarer å ta vare på alle menneskene 
som er innom oss, og på den måten 
vi klarer å nå lengre utover. Og til sist 
endte refleksjonene opp hos Jesus; vi 
er så takknemlige for alt Han har gjort 
for oss! 

Barn i skolealder har her dekorert sommerfugler og skrevet på hva de er takknemlige for.



Søndagskolebarn
Hva er dere takknemlige for? 

Filip Aasen
Jeg er takknemlig for mormor. Jeg 
liker å leke med ho, og løpe med ho, 
og bygge med ho. Hun har sånne 
gøye matter som ligger på gulvet.

Julianne Aabel 
Takknemlig for vennskap. Julianne sier at hun op-
plever at venner kan være inkluderende, de kan 
trøste, støtte og hjelpe når en er lei seg.Venner kan 
ikke stenge hverandre utenfor. Hun sier også at 
det er bra med venner hvis en ikke vet hva en skal 
gjøre, fordi da kan en finne på noe sammen.   

Emily Reinhardtsen 
Jeg er takknemlig for dyr fordi de er alltid hos 
meg og de er veldig søte. Jeg blir alltid glad når 
jeg ser noen dyr, spesielt katter. Det er fint at Gud 
har skapt dyr. Jeg er takknemlig for sykehus fordi 
man kan bli frisk igjen hvis man er syk eller skadet. 
Mormor har vært syk, og da var hun på sykehuset 
og fikk hjelp. Jeg er også takknemlig for mat, fordi 
da slipper jeg å være sulten. Og så kan vi kose 
oss med god mat sammen med andre. Spesielt på 
julaften er det god mat!

Thanksgiving
Thanksgiving er en årlig høytidsdag som feires i USA, Canada og noen andre steder. 
Tradisjonelt var thanksgiving en høsttakkefest der man takket Gud for gode avlinger 
og andre av livets gaver i året som gikk. Thanksgiving feires den fjerde torsdagen i 
november i USA (Kilde: snl.no/thanksgiving).

Barn i skolealder har her dekorert sommerfugler og skrevet på hva de er takknemlige for.



Gjensynsgleden var stor mellom menneskene i Rom-
menigheten i Sliven, Bulgaria og familiene Rosseland/
Bryne første søndag i høstferien. Det var deres femte 
besøk her. I år ble også to «bestemødre» fra Vennesla 
og Rosselands nevø med på teamtur. På møtet ble vi 
presentert og deltok med tale, sang og dans. Vi som var 
her for første gang ble berørt av den inderlige, stedegne 
lovsangen som runget i det forholdsvis lille lokalet. Noen 
melodier kjente vi igjen, men de fleste var nye og anner-
ledes enn noe vi har hørt før.

De neste dagene besøkte vi flere hjem der de ønsket 
forbønn fra teamet; og alle 12 måtte komme. Alle steder 
fikk vi servert drikke og bakst av ulik slag. At ikke toalet-
tet virka, at rommet var enkelt og knøttlite, at det ikke var 
nok stoler (låne av naboen, sitte på senga, på et fang, i 
en vinduskarm…?) osv. osv., ble ikke kommentert eller 
unnskyldt. Gjestfrihet til etterfølgelse! 

Sliven i Bulgaria 
høsten 2023

Det ble mange og sterke historier som vi bærer med oss 
videre.

Vi var også med på cellegruppe i en bakgård, besøk i 
en annen kirke og i en ungdomsgruppe. Vi erfarte Guds 
nærvær på ulike måter, også helbredelse. Mange uttrykte 
at de ble oppmuntret av vårt besøk. For oss i teamet ble 
møtene med nydelige, varme romfolk til stor velsignelse 
og glede. 

Det var intense, gode og inspirerende høstferie-dager i en 
vakker og hyggelig by. 

Takk til alle som vil være med i fortsatt forbønn for 
menigheten i Sliven som opplever ekstra utfordringer 
denne høsten.

Av: Julie Lie Jansen

Julegaveaksjonen 2023  

samfunn. Målet er å styrke og utruste kristne til frimodig 
å dele sin tro. Agenda 1 er en sentral satsing, og består 
av undervisning og samtaler i ulike læringsfellesskap der 
menigheter, ofte tverrkirkelig, hjelper hverandre til å se 
muligheter og jobbe med menighetenes egen identitet. 

Måtte mennesker og menigheter gjennom dette se seg 
som redskaper i Guds hånd. Jesus kaller kristne i Bangla-
desh til å kjenne Hans hjerte for sine naboer, og til å dele 
hans kjærlighet med verden. «Slik skal lyset fra det høye 
gjeste oss som en soloppgang, og skinne for dem som 
bor i mørke og dødens skygge, og lede våre føtter inn på 
fredens vei.» Lukas 1, 78-79. 

I årets julegaveaksjon skal vi få være med å gi en gave til 
Bangladesh, nærmere bestemt prosjektet Misjonale kirker. 
Dette er et arbeid drevet av Normisjon, som har fokus på 
evangelisering og menighetsbygging. 

I Bangladesh er under én prosent av befolkningen kristne. 
Millionvis av mennesker er helt uberørte av evangeliet, 
og de gode nyhetene om Jesus som ble født julenatt for 
å gi oss Liv. Hvordan er det å være kristen i dette landet? 
Hvordan stå støtt i troa, vokse i relasjonen til Jesus, og gi 
evangeliet videre til nye generasjoner og folk? 

Gjennom Misjonale kirker støtter Normisjon tre lokale kirke-

Vipps 619 121 eller konto 3100 10 34866



Det er godt med en prat! Noen ganger om livet i sin almin-
nelighet. Andre ganger om de store og dype ting. Av og 
til noen minutter i en travel hverdag, andre ganger den 
lange samtalen fordi man har god tid eller trenger det. 
Det er godt for oss mennesker å ha noen vi kan møte og 
være sammen med. Og vi ønsker at Hjerterom kaffe og 
te skal være et godt sted for den gode samtalen og de 
fine møtene. Et sted der du blir sett, kan senke skuldrene 
og bare være. Utenom de vanlige åpningstidene har vi 
våren 2024 planer om flere kveldsarrangement der både 
samtalen, møter mellom mennesker og fine opplevelser 
skal få plass.

Strikkekafe: Om du liker strikking, annet håndarbeid 
eller bare har lyst til å stikke innom- du er uansett velkom-
men på våre strikkekafekvelder 8.januar, 5.februar, 
4.mars, 8.april, 6.mai og 3.juni kl 19.00

Kaffekjas for menn: På kaffekjas for menn møtes 
menn i alle aldre til masse god kaffe, kaker og bakst. 

Fellesskap og humor, og av og til ord til hjertet og hodet. 
Vårens datoer er 18.januar, 15.februar, 14.mars, 18.april 
og 23.mai kl 20.00

Torsdagsquiz: Bli med på torsdagsquizen vår 25.janu-
ar, 29.februar, 21.mars, 25.april og 30.mai kl 19.30

NYHET!
Kafe Alpha: Er du nysgjerrig på å vite mer om kristen 
tro? Da er du hjertelig velkommen innom på vårens Kafe 
Alpha kvelder. Her tar vi opp tema som «Er livet mer 
enn dette?» «Hvem er Jesus?» «Hvorfor døde Jesus?» 
«Hvordan kan jeg tro?» «Hvorfor og hvordan kan jeg 
be?»….og mange andre sentrale spørsmål rundt kristen 
tro. Vi ser filmer sammen før vi samtaler rundt bordene og 
kaffekoppen. Du kan komme innom når det passer deg, 
men følg gjerne alle kveldene utover for å få med deg 
helheten. Det blir Kafe Alpha en mandag i måneden: 
15.januar, 26.februar, 18.mars, 15.april, 13.mai kl 19.00

Den gode samtalen

Julegaveaksjonen 2023  

Av Anne Honnemyr 

Julegavene 

kjøper du på



- fra styre og stab Av Anne Honnemyr 

GLIMT 
Tweens arbeid/Yngres: Siri Hagen Rike og Kristian 
Nesbu Vatne hadde foreldremøte med tweens-foreldre 
i oktober. Her var fokus på hvordan vi kan bygge opp et 
godt arbeid for denne aldergruppen. I dag varierer antall 
unge en del på fredagskveldene /Yngres, samtidig opp-
lever vi at det er stor trivsel hos de som kommer. Gode 
innspill og ideer fra foreldregruppa blir tatt med videre. Vi 
fortsetter og fokuset med å la Yngres være et trygt tilbud 
å komme til, at de unge møter Jesus, blir sett, har lyst til å 
komme og synes det er gøy.

Tilsynsbesøk: 20.-22.januar 2024 får vi besøk av vår 
tilsynsperson i Normisjon, Tor Arne Teien (pastor i Norkirk-
en Sandefjord). Han skal delta på Refill lørdagskvelden, 
gudstjeneste og medarbeiderfest på søndagen. I tillegg blir 
han med på stabsmøte mandag formiddag og styremøte 
mandag ettermiddag.

Inspirasjonshelg 2.-4.februar: Her får vi blant annet 
besøk av Bente Hinz fra Operasjon mobilisering. Hold av 
helga og følg med når mer informasjon kommer.

Lederdøgn for mellomledere, styre og pastorteam:
I november reiste lederskapet på et døgns samling på 
Brokke (Takk til Øyna og Kalsnes/Hagen/Jakobsen for lån 
av hytter). Fint å være sammen i måltider, humor, åndelig 
fellesskap, identitetogseksualitet- undervisningsopplegg 
og info/samtale om smått og stort.

Soul Children skulle gjerne hatt flere voksne medarbei-
dere. Er du glad i å være sammen med unge, liker å hjelpe 
praktisk og/eller synge? Ta kontakt med Mari Løsnes-
løkken 988 43 266.

Mandagsbønnemøtene (bildet under) foregår hver uke i 
Kafe Beden fra kl 10. Gjengen ber for arbeidet i Norkirken, 
leser og snakker om en bibeltekst, og har et fint fellesskap. 
Vi er takknemlige for den viktige tjenesten denne grup-
pen gjør, og nye ønskes velkommen! Kontaktpersoner 
for mandagsbønnemøtene er Ragnhild Eikeland og Inger 
Turid Tonstad.

Refill: Siri Hagen Rike forteller: - Hipp hurra, Refill har 
fått ny logo og ny genser! Merch er kult, og nå har vi fått 
egen hettegenser med selvlaget logo (Sebastian Askedal 
er mannen bak logoen) Det er gøy å kunne reklamere 
for Refill og Jesus hvor enn vi ferdes, og en genser er en 
strålende mulighet til det! På ryggen står det: Refill your 
soul with God`s love and grace. Vi trenger stadig påfyll av 
Guds kjærlighet og nåde, både for oss selv og til andre. 
Tenk så fantastisk hvis det å gå med den genseren blir 
en påminning om det! Obs! Vi har noen gensere på lager 
dersom du mangler en julegave. Løp og kjøp!

Påmelding på chekin!!! Dametur til Bykle hotell 19.-
21.april 2024: Hva med å gi helgen som julegave til ei 
dame du er glad i? Komiteen; Heather Bonett Smith, 
Helene Fjell Olsen og Anne Honnemyr, er godt i gang med 
planleggingen. Vi satser på like mye latter, gode opplev-
elser og fellesskap som sist. 

Vi ønsker nye medlemmer hjertelig velkommen!
Renate Nesland, Mie Nesland, Mathilde Nesland Eliassen, 
Lilly Tomine Nesland Eliassen, Amalie Nesland Eliassen og 
Linnea Nesland Eliassen.

Menighetens bønnetema:
Desember - kirke, bedehus og alle kristne menigheter 
i bygda
o Be Guds velsignelse over hver kirke, menighet og kristen 
samling her i Vennesla. At kraften i Guds fred og nærvær 
vil fylle stedene der de samles.

o Be om at Guds kjærlighet vil stråle ut over Vennesla 
- Guds folks enhet og respekt for hverandre som et uttrykk 
og refleksjon av hans kjærlighet.
o Denne juletiden må Herren Jesu Kristi evangelium ringe 
ut over Vennesla til både store og små.

Søn 21.jan: Medarbeiderfest for alle frivillige
20.-22.jan: Tilsynsbesøk
2.-4. febr: Inspirasjonshelg 
Lør 10.febr: Bedehusdagen
Søn 11.febr: Årsmøte
5.-6.april: InTro barnefestival
12.-13.april: Echo ungdomsfestival
19.-21.april: Dametur til Bykle
Lør 11.mai: Konfirmasjonsgudstjenester

Vi planlegger også å starte opp et nytt Påskekor. 
4-5 øvelser og konsert 2.påskedag kl.19.00

Utenom de faste møtepunktene våre 
er dette på vårens helgeprogram:



Støtt våre sponsorer
- de støtter oss -

otrahyttegrend.no

Vi takker hjertelig for gaven fra 
Sparebanken Sør på kr. 20 000,- 
øremerket “ungdom og IT-utstyr”.



Avsender:
Hjerterom
Norkirken Vennesla
Venneslav. 204
4700 Vennesla

Mannstur 
til 

Gautestad
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